Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 155/2022 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 21 de fevereiro de 2022.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 131/2022

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 131/2022, de autoria do Nobre Vereador
Nilson Araújo, aprovado por esse Egrégio Plenário na 3º Reunião Ordinária, realizada no
dia 01 de fevereiro de 2022, informamos:

1,2, 3 e 5 - Encontra-se em trâmite uma ação judicial para solução do
problema.

4 - Os laudos estão sob apreciação do Poder Judiciário.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,  PATRÍCIA R A MARQUES DE MARTINO
Secretária Municipal de Governo

CAMARA MUNICIPAL DE | ais
S. BÁRBARADOESTE|

Pata: ape | :   À Sua Excelência o Senhor SA quim as teria ia
1/2022

SaEL CARDOSO 2a SN Astorias Secretaria Municipal de
Presidente da Câmara Municipal So Governo o u

, - E Assunto:Requerer informações acerca
Santa Bárbara d'Oesle-SP 2 das trincas e rachaduras em bloco doan condomínio Terras de São Pedro.

a Chave: BABES
Avenida Monte Castelo, 1000, JardimPrimavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste- SP Fone (19) 3455-8000